
Golfclub Rittergut Rothenberger Haus e.V.

Club-Nr. : 3354 Datum: 20.06.2023

Siegerliste   -  Peter Hahn

Einzel Stableford - Handicap-relevant Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Weber, Inge Rothenberger GC Rittergut72/74,8/130 22 35 10,1 87(35)

2 Südekum, Gabriele Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 15 38 20,7 97(38)

3 Münch, Andrea Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 12 35 23,5 103(35)

4 Hagenfeld, Gudrun Neustadt, GP 72/74,8/130 11 37 26,5 104(37)

5 Persitzky, Gabriele Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 9 31 21,5 105(31)

6 Beckmann, Petra Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 9 31 25,0 109(31)

7 Hahm, Gabriele Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 8 29 19,8 105(29)

8 Meng, Christina Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 8 26 19,1 107(26)

9 Lange, Heidrun Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 7 29 26,4 112(29)

10 Springer-Teichmann, Andrea Neustadt, GP 72/74,8/130 6 33 30,0 112(33)

11 Brokate, Dr. Wiltrud Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 6 24 19,3 109(24)

12 Schulze, Marina Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 6 27 18,6 105(27)

13 Ott, Katrin Neustadt, GP 72/74,8/130 6 39 31,9 108(39)

14 Dürchen, Heike Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 5 21 26,5 120(21)

15 Wald, Eva Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 5 28 26,5 113(28)

16 Diederich, Kornelia Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 4 27 26,5 114(27)

17 Michel, Alice-Christiane Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 4 27 26,5 114(27)

18 Kraft, Helga Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 4 30 26,5 111(30)

19 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP 72/74,8/130 4 33 26,1 108(33)

20 Stollberg, Regine Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 3 30 44,0 131(30)

21 Maulhardt, Barbara Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 3 23 40,6 135(23)

22 Ehrhardt, Karin Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 3 20 26,5 121(20)

23 Jahn, Edith Neustadt, GP 72/74,8/130 2 22 44,2 140(22)

24 Bärwinkel, Barbara Neustadt, GP 72/74,8/130 2 34 37,9 120(34)

25 Ellendorff, Mechthild Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 2 24 29,3 121(24)

26 Brumme-John, Birgit Neustadt, GP 72/74,8/130 2 34 49,5 134(34)

27 Hebestreit, Waltraud-Anna Neustadt, GP 72/74,8/130 2 20 29,5 125(20)

28 Herdam, Alexandra Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 2 21 28,0 122(21)

29 Kettner, Bärbel Neustadt, GP 72/74,8/130 0 27 52,0 143(27)

30 Grohmann-Hönig, Dr. Ulrike Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 0 37 44,2 125(37)

31 Wagner-Schmidt, Susanne Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 N.R N.R 31,0 143(3)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Netto

Vorgabenklasse :  A ( .. 24,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Südekum, Gabriele Rothenberger GC Rittergut72/74,8/130 15 38 20,7 97(38)

2 Weber, Inge Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 22 35 10,1 87(35)

2. 3 Münch, Andrea Rothenberger GC Rittergut72/74,8/130 12 35 23,5 103(35)

3. 4 Persitzky, Gabriele Rothenberger GC Rittergut72/74,8/130 9 31 21,5 105(31)

5 Hahm, Gabriele Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 8 29 19,8 105(29)

6 Schulze, Marina Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 6 27 18,6 105(27)

7 Meng, Christina Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 8 26 19,1 107(26)

8 Brokate, Dr. Wiltrud Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 6 24 19,3 109(24)

Vorgabenklasse :  B (24,1 .. 36,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Ott, Katrin Neustadt, GP 72/74,8/130 6 39 31,9 108(39)

2. 2 Hagenfeld, Gudrun Neustadt, GP 72/74,8/130 11 37 26,5 104(37)

3. 3 Springer-Teichmann, Andrea Neustadt, GP 72/74,8/130 6 33 30,0 112(33)

4 Janiszewski, Sylva Neustadt, GP 72/74,8/130 4 33 26,1 108(33)

5 Beckmann, Petra Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 9 31 25,0 109(31)

6 Kraft, Helga Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 4 30 26,5 111(30)

7 Lange, Heidrun Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 7 29 26,4 112(29)

8 Wald, Eva Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 5 28 26,5 113(28)

9 Diederich, Kornelia Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 4 27 26,5 114(27)

10 Michel, Alice-Christiane Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 4 27 26,5 114(27)

11 Ellendorff, Mechthild Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 2 24 29,3 121(24)

12 Dürchen, Heike Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 5 21 26,5 120(21)

13 Herdam, Alexandra Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 2 21 28,0 122(21)

14 Ehrhardt, Karin Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 3 20 26,5 121(20)

15 Hebestreit, Waltraud-Anna Neustadt, GP 72/74,8/130 2 20 29,5 125(20)

16 Wagner-Schmidt, Susanne Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 N.R N.R 31,0 143(3)

Vorgabenklasse :  C (36,1 .. 54,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Grohmann-Hönig, Dr. Ulrike Rothenberger GC Rittergut72/74,8/130 0 37 44,2 125(37)

2. 2 Bärwinkel, Barbara Neustadt, GP 72/74,8/130 2 34 37,9 120(34)

3. 3 Brumme-John, Birgit Neustadt, GP 72/74,8/130 2 34 49,5 134(34)

4 Stollberg, Regine Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 3 30 44,0 131(30)

5 Kettner, Bärbel Neustadt, GP 72/74,8/130 0 27 52,0 143(27)

6 Maulhardt, Barbara Rothenberger GC Rittergut 72/74,8/130 3 23 40,6 135(23)

7 Jahn, Edith Neustadt, GP 72/74,8/130 2 22 44,2 140(22)

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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